Í PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
&. PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URNAS DE MOURA

!UR DO SUL - SP
www.pilardasul.sp. gov br

PORTARIA N.o 6.378/2018
De 14 de dezembro de 2018

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Pilar do Sul, Estado de São Pauta, no uso de suas atribuições RAaisrefeito Municipal de

RESOLVE

Art. I' - Fica exonerada do quadro de Servidores
Públicos Municipais a servidora Sra. ARiANE HELENA DE CAMPOS, portadora da
CIPS n.' 0061 1 , série 00303-SP, que vinha exercendo as funções do cargo de Professor
de Educação Básica l, (Término de Contrato de Trabalho - PA n.o 7442/201 8).

sua publicação.
AN. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 14 de dezembro de 2018

ANTON10 Jo6É PEREIRA
Prefe itprM unicipa l

2

CAETANO SCADUTO FILHO
Secr. de Neg. Jurídicos e 'tributários

JOSE C
Secr. de Ad

:nLDs PÉREIRA
e RecuÉéos Humanos

MurlKípal de Pilar do Sul,
Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura

tta supra

Edné Ua
Assistente íniétrativo l